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Dzień Dziecka w Świętokrzyskiem już trwa

To będą dni pełne rozrywki, zabawy i uśmiechu. 1 czerwca obchodzimy
Międzynarodowy Dzień Dziecka i z tej okazji świętokrzyskie placówki przygotowały
mnóstwo atrakcji. Każdy – i mały i duży – znajdzie dla siebie coś interesującego. A
zabawa już się rozpoczęła i będzie trwać do końca tygodnia.

W środę, 30 maja w Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu Chęcińskim poza
stałymi warsztatami, na najmłodszych czekały atrakcje przygotowane przez: Zespół
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych, Wyższą Szkołę Ekonomii,
Prawa i Nauk Medycznych im. prof. E. Lipińskiego i Punkt Informacji Europejskiej. 1
czerwca Centrum Nauki o godzinę wydłuży czas pracy, a 2 czerwca jego pracownicy pojawią
się na Rynku w Kielcach. W ramach projektu „Kielce- raj dla dzieci” poprowadzą warsztaty,
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pokazy naukowe oraz konkursy z nagrodami.

Centrum Bajki w Pacanowie po raz 16. zaprasza na Międzynarodowy Festiwal Kultury
Dziecięcej. To największa impreza dla dzieci i młodzieży w Polsce. Tym razem partnerem
jest Hiszpania. Pociąg pełen kolorowych zdarzeń i niezwykłych pasażerów wyruszy 1
czerwca, swoją podróż zakończy dwa dni później. W tym roku nie zabraknie gwiazd telewizji
i estrady, będzie też jubileusz sędziwego Koziołka Matołka. Więcej o festiwalu 

Wiele atrakcji dla najmłodszych przygotowało także Muzeum Wsi Kieleckiej. 1 czerwca w
Parku Etnograficznym w Tokarni będzie można poznać dawne gry i zabawy, na przykład
bieg z fajerką, przeciąganie liny czy grę w grele. W tym dniu wszystkie dzieci będą mogły
bezpłatnie zwiedzać Park Etnograficzny w Tokarni i Dworek Laszczyków w Kielcach. 2
czerwca na kieleckim Rynku pracownicy Muzeum Wsi Kieleckiej pojawią się w strojach
ludowych i będą rozdawać zaproszenia na organizowany 3 czerwca Jarmark
Agroturystyczny. Także wtedy w Tokarni nie zabraknie atrakcji dla dzieci w specjalnie
wyznaczonej agrostrefie.

https://www.swietokrzyskie.pro/miedzynarodowy-festiwal-kultury-dzieciecej-w-pacanowie/
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Plakat promujący wydarzenie

W magiczną podróż do świata fantazji zabiorą najmłodszych tancerze z Kieleckiego Teatru
Tańca. 1 czerwca w amfiteatrze na Kadzielni odbędzie się premiera widowiska „Alicja w
krainie czarów”.
Artyści opowiedzą przygody książkowej bohaterki przez różnorodne style tańca: poczynając
od stepowania, poprzez rewię, musical,  po taniec jazzowy i współczesny. Oprócz tancerzy
pojawią się akrobaci, kataryniarze i szczudlarze. Nie zabraknie popisów klaunów i żonglerki
ogniem.To wydarzenie organizowane jest w ramach obchodów 20-lecia województwa
świętokrzyskiego.

Podobnie jak wystawa „Kolorowy świat klocków” w Muzeum Zabawek i Zabawy w
Kielcach. Zwiedzający będą mogli zobaczyć 160 zestawów. Najstarsze pochodzą z początku
XX wieku, najnowsze z czasów współczesnych. Wystawa prezentuje zbiory klocków z
Muzeum Zabawek i Zabawy, a uzupełniają ją eksponaty wypożyczone z Muzeum
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Narodowego w Warszawie, obiekty pochodzące z prywatnej kolekcji Rodziny Sosenków z
Krakowa oraz zabawki wyprodukowane współcześnie.

2 czerwca Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza do Oblęgorka, gdzie odbędzie się
piknik. Uczestnicy będą mogli zmierzyć się z grą wielkoformatową „Podróżuj z
Sienkiewiczem”, stworzyć maski afrykańskie i wziąć udział w warsztatach plastycznych
„Baobab – afrykański domek”.

3 czerwca o godzinie 11 Filharmonia Świętokrzyska zaprasza na koncert familijny
„Legendy Świętokrzyskie”. To widowisko przygotowane przez studentów Instytutu Edukacji
Muzycznej UJK w Kielcach. Młodzi artyści zabiorą publiczność w podróż wypełnioną tańcem,
śpiewem i magią.

A w Parku Miejskim w Kielcach od godziny 13 do 19.30 trwać będzie Festyn Rodzinny
organizowany przez Świętokrzyski Klub Abstynentów „Raj”. W programie między innymi:
występy taneczne i wokalne dzieci i młodzieży, wspólna zabawa z Dr Clownem, pokazy
pierwszej pomocy i spotkanie z policjantami z wydziału prewencji.


